
 

 

 

 

PROSÍME, PŘEČTĚTE SI TYTO POKYNY JEŠTĚ PŘED POUŽITÍM VÝROBKU A UCHOVEJTE SI JE PRO DALŠÍ POTŘEBU. 

Díky tomuto patentovanému výrobku KID' Sleep Globetrotter má nyní Vaše dítě pomůcku, která jej velmi jednoduchým způsobem 

informuje, zda-li je stále čas spát nebo je čas vstávat. 

 

Doporučení: 

- Obecně platí, že filosofie Kid' Sleep výrobků může být chápána dětmi věku cca 30 a více měsíců. 

- Než začnete používat Kid'Sleep, vysvětlete Vašemu dítěti, jak to funguje: 

- když postavička spí, znamená to, že by ještě měli spát; když je postavička vzhůru, mohou také vstát. Vysvětlete vašemu dítěti jedno 

jediné, co musí udělat: napodobit jejich malého přítele! 

- Chcete-li použít tento výrobek jen jako tichý indikátor buzení (bez alarmu), nastavte tlačítko do pozice       . Chcete-li jej využít jako tradiční 

budík, přepněte přepínač do pozice        . 

- Chcete-li výrobek zapnout, přepněte přepínač do polohy        nebo          ; chcete-li jej zcela vypnout, nastavte tlačítko do pozice        .    

 

Nastavení časovače:  

Doba probuzení: 

Stiskněte jednou tlačítko "set"; začnou blikat číslice hodin: pomocí tlačítka            nastavte požadovaný čas. Stiskněte znovu tlačítko "set" ; 

začnou blikat číslice minut: pomocí tlačítka             nastavte požadovaný čas.  

Čas: Potřetí stiskněte tlačítko "set": pomocí tlačítka             nastavte požadovaný čas. Počtvrté stiskněte tlačítko "set": pomocí tlačítka             

nastavte požadovaný čas.  Popáté stiskněte tlačítko "set", vrátíte se k zobrazení času. Stiskněte jednou tlačítko             pro spuštění hodin. 

Po dokončení výše uvedeného nastavení bude postavička stále ve spánkové poloze. Do pozice probuzení se přesune v nastavené době na 

časovači. Do spánkové pozice vrátíte postavičku nastavením hlavního tlačítka do polohy        a následným posunutím tlačítka do pozice         

nebo        . 

 

Výměna baterií 

Kid'Sleep Globetrotter pracuje se 4x 1,5V bateriemi typu AA (nejsou součástí balení). Chcete-li je vložit nebo vyměnit, uvolněte malý šroub 

pomocí mince; otevřete víko a umístěte baterií ve správném směru. Víko uzavřete a řádně jej pomocí šroubu utáhněte. Pokud použijete 

kvalitní alkalické baterie, měl by váš KID'Sleep fungovat cca 40 dní 12 hodin denně.          Slabé baterie mohou mohou mít negativní vliv na 

funkce Kid'Sleep! 

Naše tipy: 

- Pokud se Vaše dítě probouzí ráno příliš brzy, nastavte KID'Sleep při prvním použití na dobu obvyklého probuzení. Poté dobu denně cca o 5 

minut prodlužujte, dokud nedosáhnete požadovaného času probouzení.  

- Nebojte se používat KID'Sleep také pro odpolední spánek! 

- KID'Sleep Globetrotter je speciálně navržen pro použití mimo běžné životní situace (např. na dovolenou, cestování ...). Pro použití doma 

existují jiné modely, které jsou větší, se síťovým adaptérem a dalšími funkcemi, jako je možnost změny dekorativní desky, noční osvětlení 

pro ty nejmenší, možnost postavit ho proti zdi apod. 

 

Důležité: 

Nikdy nenechávejte KID'Sleep v dosahu dětí mladších 3 let! KID'Sleep v žádném případě nenahrazuje rodičovský dohled! KID'Sleep není 

hračka! 

Ochrana životního prostředí: 

Toto zařízení obsahuje různé recyklovatelné materiály. Nevyhazujte prosím toto zařízení do domácího odpadu, ale předávejte je 

bezplatně do speciálního zařízení na likvidaci odpadu pro malé elektrické spotřebiče. Vyrobeno v Číně. 

 

Distributor pro ČR a SR: Andys Czech s.r.o., Márova 2805/6, 155 00 Praha 5, www.andys.cz 

 


